
Hier werden «Pro Grosshöchstetten» – Gutscheine akzeptiert: 
Apotheke Schneider AG  Bahnhofstrasse 2, 3506 Grosshöchstetten  031 711 02 88  www.apotheke-schneider.ch  

Auto Rüger AG   Thunstrasse 5, 3506 Grosshöchstetten  031 711 02 67 www.autorueger.ch 

BüBü Spiel und Freizeit GmbH  Bernstrasse 10, 3506 Grosshöchstetten  031 711 02 27  www.bübü.ch 

bewusst tun gmbh   Gantrischweg 16, 3506 Grosshöchstetten 031 711 26 88 www.bewusst-tun.ch 

Bigler Bedachungen und Fassaden  Erlessenweg 25, 3506 Grosshöchstetten  031 711 30 46  

Bäckerei Schüpbach Lebensmittel  Dorfstrasse 15, 3506 Grosshöchstetten   031 711 06 00  

Carrosserie Zehnder   Eymattweg 11, 3506 Grosshöchstetten   031 711 31 00  www.carrosserie-zehnder.ch  

Claro Weltladen    Bahnhofstrasse 9, 3506 Grosshöchstetten  031 711 55 11  

Coiffure Belinda   Sonnhaldenweg 25, 3506 Grosshöchstetten 079 330 13 58 

Coiffure Eveline    Erlessenweg 25, 3506 Grosshöchstetten  031 711 04 25  

Coiffure Magic   Moosweg 30, 3506 Grosshöchstetten  031 711 58 57 www.coiffuremagic.ch 

Coiffure Schnitt B    Dorfstrasse 18, 3506 Grosshöchstetten   031 711 00 22  www.schnitt-b.ch  

Cotting Kerzenmanufaktur  Buchenweg 12, 3506 Grosshöchstetten  078 870 82 11 www.cotting-kerzenmanufaktur.ch 

Druckerei Jakob    Mösliweg 3-5, 3506 Grosshöchstetten   031 710 42 42  www.jakob-druck.ch 

Eco Power    Eymattweg 4, 3506 Grosshöchstetten   031 711 33 55  www.eco-power.ch  

Flora-Line    Bahnhofstrasse 15, 3506 Grosshöchstetten  031 711 05 08  www.floraline.ch  

Fränzu's Fahrschuel   Weyerweg 2, 3506 Grosshöchstetten   079 218 43 71  www.frabu.ch  

Gasthof Löwen    Dorfstrasse 1, 3506 Grosshöchstetten   031 711 34 35  www.loewen-grosshoechstetten.ch  

Glasura Konditorei   Dorfstrasse 4, 3506 Grosshöchstetten  079 938 17 92 www.glasura.ch 

Hene’s Fahrschule   Niesenstrasse 17, 3506 Grosshöchstetten 031 711 42 34 www.kähr.ch 

Homecinema    Mühlebachweg 5 A/B, 3506 Grosshöchstetten  031 711 00 00  www.homecinema.ch  

Keller Sport    Bahnhofstrasse 10, 3506 Grosshöchstetten  031 711 00 10  

Gasthof Kreuz Schlosswil   Schlossweg 2, 3082 Schlosswil   031 711 02 27  www.kreuz-schlosswil.ch  

Gesundheitspraxis Rita Amsler Lenzligenweg 19, 3506 Grosshöchstetten 031 711 54 55 www.gesundheitspraxis-amsler.ch 

Ihre Praxis   Dorfstrasse 4C, 3506 Grosshöchstetten  031 711 21 23 www.ihrepraxis.ch 

Marimex AG   Bärenstutz 15, 3507 Biglen   031 917 00 85 www.marimex.ch 

Massage Praxis Beatrice Burkhalter  Weyerweg 2, 3506 Grosshöchstetten   031 711 31 08  

Maurer Gartenbau    Alpenweg 8, 3506 Grosshöchstetten   031 711 33 77  www.gartenbau-maurer.ch  

Mona-Lisa Bastelshop AG  Bahnhofstrasse 3, 3506 Grosshöchstetten 031 711 16 57 www.mona-lisa-bastelshop.ch 

Physio Plus   Dorfstrasse 4C, 3506 Grosshöchstetten  031 711 21 21 www.pt-plus.ch 

Reber Küchen AG    Viehmarktstrasse 14, 3506 Grosshöchstetten  031 711 21 01  www.reberkuechen.ch  

Restaurant Pintli    Dorfstrasse 19, 3506 Grosshöchstetten   031 711 24 32  www.restaurant-pintli.ch  

Restaurant Zum grauen Wolf Gwattli Luzernstrasse 1, 3082 Schlosswil  031 832 04 52 www.morethanfood.ch 

Schlüchter & Zürcher Holzbau GmbH Sonnhaldeweg 3A, 3506 Grosshöchstetten 

Talacker 46A, 3531 Oberthal   079 231 80 06 www.szholzbau.ch 

Schneiter Storen AG  Bernstrasse 14, 3506 Grosshöchstetten  031 839 32 87 www.schneiter-storen.ch 

Schuster Optik AG   Thunstrasse 4, 3510 Konolfingen  031 792 01 01 www.schuster-optik.ch 

Sonnmatt Garage Frei AG  Eymattweg 3, 3506 Grosshöchstetten  031 711 12 12 www.sonnmattgarage.ch 

Spitex Region Konolfingen   Dorfstrasse 4 C, 3506 Grosshöchstetten  031 770 22 00  www.spitex-reko.ch  

Stegmann Bestattung GmbH  Bernstrasse 18, 3506 Grosshöchstetten  031 712 11 11 www.stegmann-bestattung.ch 

Stoffparadies   Dorfstrasse 1A, 3506 Grosshöchstetten  031 711 36 00 

Sutter Fussorthopädie und Schuhe  Dorfstrasse 10, 3506 Grosshöchstetten   031 711 20 11  www.fussorthopaedie.ch  

Tierarztpraxis Schönenboden AG Bernstrasse 16A, 3506 Grosshöchstetten 031 711 36 70 www.tierarzt-groesshoechstetten.ch 

Ulmann + Bachmann   Sonnhaldenweg 3A, 3506 Grosshöchstetten  031 711 44 51  www.ulmann-bachmann.ch  

Vennerhus Weine AG  Dorfstrasse 14, 3506 Grosshöchstetten  031 711 15 75 www.vennerhus.ch 

Walker Haustechnik AG  Mirchelstrasse 42, 3506 Grosshöchstetten 031 710 50 50 www.walker-haustechnik.ch 

Wisler Elektro AG    Gewerbestrasse 6, 3532 Zäziwil   031 711 00 80  www.wislerelektro.ch  

Wullechrate    Dorfstrasse 1A, 3506 Grosshöchstetten  031 711 47 37  www.wullechratte.ch 
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